
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

67. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 13.06.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

3.

Informativní zpráva - výsledky kontrolní činnosti  dozorčí rady společnosti  
SMSK, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Přizváni:  dozorč í rada, představenstvo, ředi te l SMSK, zástupce SMSK (pí . Netyková)

4.

Návrh na schválení výroční zprávy společnosti SMSK, a.s.,  za rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Přizváni:  dozorč í rada, představenstvo, ředi te l SMSK, zástupce SMSK (pí  Netyková)

5.

Návrh na schválení účetní závěrky a vypořádání ztráty společnosti  SMSK, 
a.s.,  za rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Přizváni:  dozorč í rada, představenstvo, ředi te l SMSK, zástupce SMSK (pí  Netyková)

6.

Návrh na udělení mimořádné odměny členům orgánů společnosti  SMSK, a.s. , 
za rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Přizváni:  dozorč í rada, představenstvo, ředi te l SMSK, zástupce SMSK (pí  Netyková)

7.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Úklid prostor 
Městského úřadu Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

8.

Návrh na schválení přijetí  dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření 
smlouvy o poskytnutí  dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy 
památek na projekt "Vstupní brána do světa vědomostí"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

9.

Návrh na doporučení poskytnutí  finančních prostředků z programové dotace 
na sociální a návazné služby - podpora a nepodpora organizací
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička



10. Návrh na schválení způsobu provedení kontroly hospodaření města za rok 
2016
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

11.
Návrh na schválení III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

12.
Návrh na udělení výjimky z počtu dětí  v kolínských MŠ
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.
Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.
Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 30.05.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol Kolín - atletika na 2. kolo Česká spořitelna atletické extraligy 
družstev mužů a žen
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

17.

Návrh na schválení Dodatku č.1 ke Smlouvě o partnerství s f inančním 
příspěvkem ev.č. 938/2015 ze dne 19.11.2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

18.

Návrh ke schválení variantního řešení v rámci akce "Kolín - regenerace 
kontejnerových stání"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

19.

Návrh na pronájem části  pozemku parc.  č.  4044 v katastrálním území a obci 
Kolín o výměře 1 761 m2
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

20.

Návrh na prodej pozemků z vlastnictví města Kolína do vlastnictví  fyzických 
osob
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

21.

Návrh na rozdělení pozemků v zahrádkářské osadě Ořechovka, které jsou 
dosud ve spoluvlastnictví  města Kolína (1/2) a fyzické osoby (1/2) a 
nacházejí se v katastrálním území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

22.

Návrh na úplatný převod majetku z vlastnictví  Správy městských sportovišť 
Kolín, a.s.,  do vlastnictví  města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

23.

Návrh na schválení soutěžních podmínek architektonicko-urbanistické 
soutěže o návrh "Revitalizace Pražské ulice v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

24. Návrh na vyřazení uchazeče a schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné 
zakázky na stavební práce "Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného (úpravy 



místní komunikace, kanalizace, VO)"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

25.

Žádost o povolení stavební úpravy částí  městských pozemků parc. č. 711/1, 
681/224, 711/20 a celého parc. č. 711/24 v katastrálním území a obci Kolín 
zřízením sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

26.
Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 25.05.2016
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

27.

Návrh na schválení smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné zakázky 
uzavřenou mezi městem Kolínem a Městskými sociálními a zdravotními 
službami
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

28.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

29.

Návrh na schválení příkazní smlouvy uzavřené mezi městem Kolínem a 
Energo Select,  s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

30.
Návrh na zrušení částí usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

31.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

32.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

33.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

34.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na 
dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance 
TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

35.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

36.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 692/5 v domě č. p. 691, 692, 693, 694, 
Bachmačská, Kolín II se spoluvlastnickým podílem 566/12976 na společných 
částech budovy a pozemku formou dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

37.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 103/11 v domě č. p. 103, Sokolská, Kolín 
II se spoluvlastnickým podílem 12330/74830 na společných částech budovy 
a pozemku formou dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička



38. Návrh na schválení budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 681/3, ul. 
U Borků, Kolín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

39.

Návrh na schválení dodatku č.2 ke smlouvě o zajištění služeb "Servis 
vyhrazených technických zařízení" uzavřené dne 30.07.2014
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

40.

Návrh na schválení smlouvy o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů na trhu 
PXe pro konečné zákazníky-odběratele uzavřenou mezi městem Kolínem a 
společností  Power Exchange Central Europe ,  a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

41.

Návrh na poskytování zdravotního indispozičního volna zaměstnancům města 
Kolína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

42. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města


